NOTÆ.

a propria Libys. Legunt tamen aliqui Libys mandare, usitatus tamen comburere, perfidio: ut sit a Libys, Libysa; a Libysa, Libyfis. De gaza, opibus, *Æn.* 1. 123.

44. Tumuli aggere.) Ager, aspergo eff,

vel lapidum, vel terræ, unum in locum.

45. Anchises vere incunæ, ac illa agellio-

ne: unde tam pro sepulcro, quam pro colle

usurparunt: hic pro coe.

46. Dardanidae.) Aardano Jovis filio or-

ti; idea a Jangone Dicrum.

47. Annus exactus.) Anniversarius re-

curreit dies, Anchise morte configuratus. I-

gitur Anchises vere incunæ, ac illa agellio-

ne: obicitur. Patet id, quia I. tempus hoc

ipsum adhuc hyperborean vocat Dido, *Æn.* 4.

209. Hyberno melius fidere cladem. II. In ipsa

profecione Trojanæ frondentes ferunt ramos,

Æn. 4. 399. ex Africa autem in Siciliam eiu-

sus vix duorum trium dierum eff. III.

Incerta tunc erat cœli templeris, qualis pri-

mo vere: solvit Aeneas ex Africa domi coe-

lo, mox tempestas oritur, nunc dubitac u-

erum subsequens dies nona serena futura ut,

v. 64. Si nona item *Æn.* IV. Terra cum ve-

stita erat gramine & floribus, v. 76. Purp-

rovolque jacit flores; v. 287. Tendit grammicum

in campum. Nec tamen inde sequitur Aeneis

opus annuum ipsatum prætergreui,

notavimus in argumento Aeneidos.

48. Condidimus terra.) Non rotum ipsum

cadaver, qui sepulture nostræ mos est: sed

combusti corporis reliquias, offa, cineres, que

aliqua in communibus mortuorum omnibus

e busto collecta tumulo deinde ac terre

funeribus inurparunt.

manu avertit. Etsi enim apud veteres in usu

erit, cadavera unguentis condita terre

717. Quomodo adhiberentur epulæ, *Æn.* 3. 177.

64. Si

adsumus, & portus delati ianuam amicos.

49. Adhibete Penates.) De Penatibus, *Æn.* 2.

72. Adhibebo Penates.) De Penatibus, *Æn.* 2. 177.

73. Quomodo adhiberentur epulæ, *Æn.* 3. 177.

ENEIDOS LIB. V.

Ergo agite, & letum cuncti celebremus honorem:
Poſcamus ventos, atque haec moſa ſacra quotannis
60 Urbe velit poſta templis ſibi ferre dicatis.
Bina boum vobis Troja generatus Aeneites
Dat numero capit in naveſ: adhibebo Penates
Et patrios epulæ, & quos colis hospes Aeneites.
Præterea, si nona diem mortalibus alnum
65 Aurora extulerit, radiisque retekerit orbem,
Prima citè Teueris ponam certamine clasſis.
Quique pedum curſu valer, & qui viribus audax,
Aut jaculo incedit melior, levibusque sagittis,
Seu crudo fudit pugnam committere celu;

70 Cuncti adint, meritaque expetente premia palme.
Ore favete omnes, & cingite tempora ramis.
Sic fatu, valer materna tempora mytro.